








Krém typu o/v je certifikován jako zdravotnický prostředek, který prošel klinickou 
studií účinku. Přípravek je určený pro ošetření kůže především v obličejových partiích 
se sklonem k periorální dermatitidě nebo prosté iritační dermatitidě v semiakutní fázi. 
Základní účinné složky tvoří zinek vázaných ve formě glukonátu a hořečnato-křemičitý 
komplex. Obě složky působí proti podráždění pleti a regulují nespecifickou cestu 
imunitní odpovědi. Krém je doplněný o širokospektrý antimikrobální ortochlór krezol, 
který má dobrou kožní toleranci a omezuje riziko sekundární infekce iritované kůže 
včetně impetiga. pH krému je pufrováno na rozpětí 4,8 – 5,3. Mírně kyselé prostředí 
působí blahodárně na podrážděnou pokožku. 

Indikace: péče o pokožku se sklonem k periorální a periorbitální dermatitidě, stavy iritační 
dermatitidy, chronický podrážděná kůže. 

Doporučené použití je  2 až 3 krát denně nejvýše po dobu 2 měsíců. 

Hlavní účinné látky: glukonát zinečnatý, zásaditý komplex hlinito-hořečnatý, para-chlór meta-krezol 

Složení: glukonát zinečnatý, akadamová hornina, zásaditý komplex hlinito-hořečnatý, 
demineralizovaná voda, alkohol cetylový, tekutý parafín, vazelína, neionogenní emulgátor, 
pyrofosforečnan sodný , para-chlór meta-krezol, kyselina fosforečná, chlorid sodný  

Charakteriska Perioderm krému,   APA/PDK: 2715655  


